
Usnesení č. 10 / 2014 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 31. 3. 2014 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec, Jiří Medek, Ladislav Němeček 

Ing. Kristýna Holubová 

 

1) Č.j. 1215/2014 schválila žádost Ing. Tomáše Černého o rozšíření stánku „Naše-

pizza s.r.o.“ na par. č. 184/1. 

2) Projednala možnosti další spolupráce s Obecní policií Zdiby.  

3) Ve věci sporu s TT pozemní stavby s.r.o., kde se 3.4.2014 koná soudní jednání 

z nezaplaceného nájemného schválila neodpustit úrok z prodlení a v případě 

dohody o splátkovém kalendáři max. 5 měsíčních splátek. 

4) Schválila podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s AQ plus s.r.o. na vypracování 

žádosti „Multi-sports komplex Klecany (Víceúčelový sportovní areál Sportklub 

Klecany“, kterým se ponižuje při získání dotace odměna o 72.600,- Kč vč. DPH. 

5) Projednala možnosti řešení další spolupráce se Středočeskými vodárnami ohledně 

ČOV nebo případné vypovězení smlouvy. Předá Zastupitelstvu města Klecany. 

6) Schválila cenovou nabídku p. Radky Hlavaté na dodávku koberců a montáž 

výzdoby tříd dle požadavků MŠ za cenu ve výši 74.182,- Kč vč. DPH. 

7) Č.j. 1226/2014 vzala na vědomí zprávu o stavu pasportizace Dolních Kasáren 

k 31.3.2014. 

8) Projednala nabídku výrobce autobusových zastávek. Pro zjištění nákladů, poptá 

další výrobce zastávek. 

9) Projednala nabídku spol. Cautum s.r.o.  o předběžném zájmu o zajištění 

financování investice do technologií pro úsporu elektrické energie zn. ENWOX. 

10)  Schválila nákup historických sborníků pražského okolí za roky 2011 až 2013 od 

Státního archivu Praha-východ pro potřeby knihovny a kronikářky. 

11)  Projednala žádost ZŠ a MŠ Klecany o finanční výpomoc při pořádání „Dopravní 

soutěže mladého cyklisty pro žáky 1.a 2. stupně ZŠ a MŠ Klecany. Navrhuje 

požadovanou částku ve výši 5.000,- Kč čerpat z rezervního fondu ZŠ a MŠ 

Klecany. 

 

Příští zasedání Rady města se bude konat 7. dubna  2014. 

 

 

 

 

             místostarosta starosta 
          Ladislav Němeček Ivo Kurhajec 


